VERWALTUNGSGEMEINSCHAFT GRUB a. FORST

Coburger Straße 23 96271 Grub a. Forst



Mitgliedsgemeinden:

Grub a. Forst

Niederfüllbach

Geschäftsstelle des Zweckverbandes Abwasserbeseitigung Mittlerer Itzgrund

Amtliche Bekanntmachung

Am Mittwoch, 11.01.2012, um 17:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Bürgerhauses Niederfüllbach die 12. Sitzung des Zweckverbandes Abwasserbeseitigung "Mittlerer Itzgrund"

mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlußfähigkeit sowie Genehmigung der Niederschrift über die Sitzung vom 30.06.2011
- 2 Amtliche Mitteilungen
- 2.1 Bekanntgabe aus der nichtöffentlichen Sitzung vom 30.06.2011
- 2.2 Geschäftsbericht für das Jahr 2010 des Freiwilligen Klärschlammfonds
- 2.3 Haushaltssatzung des Zweckverbandes Abwasserbeseitung Mittlerer Itzgrund für das Jahr 2011
- 3 Bekanntgabe dringlicher Anordnungen
- 3.1 Erstellung einer provisorischen Zufahrt von der Kreisstraße CO 12 auf das Betriebsgelände der Kläranlage des AZV Mittlerer Itzgrund
- 3.2 Abschluss eines neuen Stromlieferungsvertrages Nr. Kom-03 mit der SÜC Energie und H2O GmbH
- 4 Überprüfung der Eisen-3-Station durch den GUVV
- 5 Prioritätenliste über Mängel und notwendige Reparaturen sowie Neuanschaffungen 2012
- Vorstellung der Ergebnisse zur Überprüfung der Regenüberlaufbecken der Mitgliedsgemeinden
- 7 Bauentwurf für eine neue Belüftungsanlage
- 8 Informationen zur letzten Kanalbefahrung
- 9 Anträge und Verschiedenes

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Verwaltungsgemeinschaft Grub a. Forst, 02.01.2012 Mit freundlichen Grüßen

Kurt Bernreuther Verbandsvorsitzender